podrá efectuarse aun cuando se hubiese obtenido una sola oferta ajustada al pedido, siempre y cuando no 
resulte inconveniente para el Estado”, y teniendo en cuenta que el único oferente cumple, en todos los 
renglones, con lo solicitado en cuanto a bases y condiciones, esta dirección recomienda:

La preadjudicación por la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL CON 00/100 ($ 180.000,00) al 
oferente ALONSO Emiliano Bernardo - CUIT. N° 20-22034721-5, por ajustarse a lo requerido en las bases y 
condiciones, dejando constancia que dicha oferta no resulta inconveniente para el Estado.

Atentamente.

 

 

Lic. Jessica Rodriguez

Directora Provincial de Nivel Superior